2016/7/26 第１２回  ペスタロッチー教育賞  ‐受賞候補者のご推薦を‐

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0307101.html 1/1

平成１5年　７月１０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

第１２回　ペスタロッチー教育賞
‐受賞候補者のご推薦を‐

　広島大学大学院教育学研究科では，別紙のとおり第１２回ペスタロッチー教育 賞受
賞候補者の推薦を広くお願いしておりますのでお知らせいたします。

【お問い合わせ先】

教育学部庶務係　矢吹晃世

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６７０７

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　５枚（本票含む）］

２　３　 ４　５

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030710-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030710-3.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030710-4.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030710-5.html

2016/7/26 第１２回  ペスタロッチー教育賞   ‐受賞候補者のご推薦を‐

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0307102.html 1/1

平成１５年６月１９日

各位

広島大学大学院教育学研究科長
中原　忠男

拝啓　向暑のみぎり，皆様にはますますご健勝のう
ちにご活躍のこととお慶び申 し上げます。
　さて，私ども教育学研究科では，先に設けており
ました「ペスタロッチー賞」 の精神を継承し，平成４
年，「ペスタロッチー教育賞」を創設いたしました。本
賞は，ペスタロッチー精神に通じた教育実践をおこ
なっている個人あるいは団体 に光を当て，顕彰し，
それによって現代の教育を見つめ直すきっかけとな
ること を期するものでございます。
　つきましては，教育になみなみならぬご関心とご
情熱をおもちの皆様方から第 １２回の本賞にふさ
わしい方のご推薦を賜りたく，ここにご案内旁々，お
願い申 し上げる次第でございます。

敬具

2016/7/26 第12回  ペスタロッチー教育賞  ‐受賞候補者のご推薦を‐

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0307103.html 1/2

³

2016/7/26 第12回  ペスタロッチー教育賞  ‐受賞候補者のご推薦を‐

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0307103.html 2/2

2016/7/26 第12回  ペスタロッチー教育賞  ‐受賞候補者のご推薦を‐

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0307104.html 1/1

2016/7/26 第12回  ペスタロッチー教育賞  ‐受賞候補者のご推薦を‐

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0307105.html 1/1